EXTRATO DE RESULTADO REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2018/PMNO.

Aos 16 dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min, na sala de Licitações

da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de

apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 105/2018, reuniram-se com a finalidade

específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas à

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE CLÍNICA,

ESPECIALIZADA EM TRATAMENTO E RECUPERAÇÃO, DE DEPENDENTES QUÍMICOS, EM

REGIME DE CONTENÇÃO (INTERNAÇÃO COMPULSÓRIA E VOLUNTÁRIA) PARA ADULTOS

DOS SEXOS MASCULINO E FEMININO. Não houve licitantes interessadas no certame

portanto o certame em questão foi considerado DESERTO.

Nova Olímpia/MT 16 de abril de 2018.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

Port.105/2018